DS 18.PS 2000



## Government of India Ministry of Railways (Railway Board)

No. E(O)I/2005/SR-6/11

Rail Bhavan, New Delhi - 110001, Dated: 07.05.2008

The General Managers,
All Indian Railways,
Production Units,
DG/Railway Staff College, Vadodara.

Sub: Inter-se seniority position of directly recruited IRPS officers of Civil Services

Examination, 2000 batch.

Ref: Ministry of Railways' Notification No. 2001/E(GR)I/32/1 dated 04.12.2003.

While assigning the inter-se seniority position of the following direct recruit officers of Indian Railway Personnel Service (IRPS) of Civil Services Examination-2000 batch on successful completion of their probation in terms of para 330 of Indian Railway Establishment Manual, Volume-I, Revised Edition, 1989, an inadvertent error in computing the training marks crept in. As such, in supersession of Board's letter of even number dated 29.08.06, their seniority position will be as under:-

SI No	Name (S/Shri/Ms)	Catg.	Date of Birth	Rly	Date of Joining
51 NO	AMIT VERMA		24/04/74	N	02/09/01
			18/11/72	SE/E	02/09/01
2	JYOTSNA PANDE (Ms.)				
3	PATIDAR SUKHDEVENDRA		22/12/72	W	02/09/01
	DAYANAND	_	05/11/75	W	02/09/01
4	YATRI DAVE VITEKAR (Ms.)			NE	24/12/01
5	AMAR NATH DUBE		03/06/75	INE	
6	JAGTAP GORAKSHA	SC	16/06/74	С	02/09/01
	VISHWANATH				
7	TIMOTHY TAJONANG	ST	13/12/73	SC	24/12/01
	GONMEI				

2. The inter-se seniority of the 7 officers mentioned above as also the promotion made on the basis of the same will be subject to the final outcome of the WP(C) No. 8444/2003 filed before the High Court of Delhi, New Delhi.

(S.K. SINGH)
DEPUTY SECRETARY (D & A)
RAILWAY BOARD

## Copy to:-

- 1. JS (E&P), JDE/Trg., JS/C, US(C), US/E (Spl), E(O)III Railway Board.
- 2. Secretary General, Indian Railway Promotee Officers' Federation, Room No. 268, Rail Bhavan, New Delhi (20 copies).
- 3. President, Federation of Railway Officers Association, Room No. 256-A, Rail Bhavan, New Delhi.

## भारत सरकार रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड)

सं. ई (ओ)I/2005/एस आर-6/11

नई दिल्ली, दिनांक 07.05.08

महाप्रबंधक,

सभी भारतीय रेलें

उत्पादन इकाइयां.

महानिदेशक/रेलवे स्टाफ कॉलेज/वडोदरा.

विषय:

सिविल सेवा परीक्षा बैच, 2000 के आधार पर भारतीय रेल कार्मिक

सेवा के सीधे भर्ती वाले अधिकारियों की पारस्परिक वरिष्ठता स्थिति.

संदर्भ :

रेल मंत्रालय की 4.12.2003 की अधिसूचना सं.2001/ई(जीआर)I/

32/1

भारतीय रेल स्थापना नियमावली भाग-I, संशोधित संस्करण 1989 के पैरा 330 के अनुसार, सिविल सेवा परीक्षा-2000 बैच के निम्निलिखित सीधे भर्ती भारतीय रेल कार्मिक सेवा अधिकारियों का सफलतापूर्वक प्रोबेशन पूरा होने पर उनकी पारस्परिक वरिष्ठता स्थिति निर्धारित करते समय, प्रशिक्षण अंकों की गणना में असावधानीपूर्वक कुछ त्रुटि हो गई थी. अतः, बोर्ड के 29.08.2006 के समसंख्यक पत्र के अधिक्रमण में, उनकी वरिष्ठता स्थिति नीचे दिए गए अनुसार होगी:-

क्र॰	नाम (सर्वश्री)	कोटि	जन्मतिथि	रेलवे	कार्यभार ग्रहण करने की तारीख
सं.	<u> </u>		24.04.74	3	02.09.01
1.	अमित वर्मा		18.11.72	दपू/पू	02.09.01
2.	ज्योत्सना पांडे (सुश्री)		22.12.72	<u> </u>	02.09.01
3.	पतिदर सुखदेवेन्द्र दयानंद		05.11.75	ч.	02.09.01
4.	यात्री दवे विटेकर (सुश्री)		03.06.75	पूर्वो.	24.12.01
5.	अमर नाथ दुबे			म	02.09.01
6.	जगताप गोरक्षा विश्नाथ	अ.जा.	16.06.74		24.12.01
7.	तिमोथी तजोनंग गोंमई	अ.ज.जा.	13.12.73	दम	4-1.14.V

2. उपर्युक्त दर्शाए गए 7 अधिकारियों की पारस्परिक विरष्ठता स्थिति और इसके आधार पर की गई पदोन्नित भी उच्च न्यायालय दिल्ली, नई दिल्ली के समक्ष दायर किए गए डब्ल्यू पी (सी) सं. 8444/2003 के अंतिम परिणाम के अध्यधीन होगी.

(एस.के.सिंह) उप सचिव (डी एंड ए) रेलवे बोर्ड.